Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 13/06/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:42.475
Media del dia 02:03.604
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.026
Tiempo medio grupo prueba 02:07.856
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.152
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.556
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 01:51.639
Tiempo medio grupo medio 01:59.064
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.475
Tiempo medio grupo avanzado 01:46.660




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FELS54 avanzado 01:42.475( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.128 | 00:00.000 | 00:04.184| 30
DOLZDELCASTELL/ARIAMIER 01:43.171 [ 00:00.696 | 00:00.696 | 00:20.432 | 00:00.696 | 00:03.488 | 27
GUERREROROMER/abaxxd did. 01:43.946 [ 00:00.774 | 00:01.470] 00:19.657 | 00:01.470 | 00:02.713 11
JUANFRI avanzado 01:45.833 [ 00:01.887 | 00:03.358] 00:17.770 | 00:03.358 | 00:00.826| 21
ASENSIOSANTIA G ANT£8dO0 01:48.056 [ 00:02.222 | 00:05.580| 00:15.548 | 00:05.580 | 00:01.395]| 36
JESUSPF avanzado 01:51.429 00:03.373 | 00:08.953 | 00:12.174 | 00:08.953 | 00:04.769| 40
SILESMARTINVICTORMiIARIO 01:51.639 [ 00:00.209 | 00:09.163 | 00:11.965| 00:00.000 | 00:07.424| 39
SUROWIECPIOTR | avanzado 01:51.706 [ 00:00.067 | 00:09.230| 00:11.897 | 00:09.230 | 00:05.046 | 22
MARTINEZPEREZSERé¢ifrion 01:53.152 00:01.445| 00:10.676 | 00:10.452| 00:00.000 | 00:13.404 | 37
CHRISTIANBLANCOHMENEZ 01:53.288 [ 00:00.136 | 00:10.812| 00:10.316 | 00:01.648 | 00:05.776| 34
VENEGASRAMIREZ AleHicANDRO 01:54.354 | 00:01.066 | 00:11.879 | 00:09.249 | 00:02.715| 00:04.709 19
DOMINGUEZRIOSPED&®ID 01:55.780 [ 00:01.425| 00:13.304 | 00:07.823 | 00:04.141| 00:03.283| 40
SEGURAMARTINEZENRIQUE 01:56.774 [ 00:00.993 | 00:14.298 | 00:06.830 | 00:05.135| 00:02.289 | 27
GOMEZCHAVEZAR|hi8dio 01:57.995 [ 00:01.221 | 00:15.520 | 00:05.608 | 00:06.356 | 00:01.068 | 46
SANCHEZMARTINHAMdoUEL 01:58.798 [ 00:00.802 | 00:16.322 | 00:04.806 | 00:07.159 | 00:00.265| 20
GALLEGOSSANCHE#IoAYID 01:58.807 [ 00:00.008 | 00:16.331 | 00:04.797 | 00:07.168 | 00:00.256 | 38
ROMEROMANZANQRvd#cion 01:59.540 [ 00:00.733 | 00:17.064 | 00:04.064| 00:06.388 | 00:07.016 | 32
ROMEROMANZANQ#&MEDN 01:59.797 [ 00:00.256 | 00:17.321 | 00:03.807 | 00:06.645| 00:06.759| 43
RIMKEVICIUSELIG|Ju&lio 02:01.104 [ 00:01.306 | 00:18.628 | 00:02.500 | 00:09.464 | 00:02.040 | 25
KRASIMIROVPETKONE@Nbon 02:01.934 [ 00:00.830 | 00:19.458 | 00:01.670| 00:08.782 | 00:04.622 | 33
LEIRADODEAREV Ali6GacRdnOS 02:02.557 [ 00:00.623 | 00:20.081 | 00:01.047 | 00:09.405 | 00:03.999 | 35
HUBERTUSJOHANNEfedio 02:05.138 [ 00:02.581 | 00:22.662 | 00:01.533 | 00:13.499 | 00:06.074| 44
CUEVASMARTINRUBENacion 02:07.641 [ 00:02.503 | 00:25.166 | 00:04.037 | 00:14.489 | 00:01.085| 42
FERNANDEZLUQUE#REcion 02:08.284 [ 00:00.642 | 00:25.808 | 00:04.679 | 00:15.132| 00:01.727 8
PEREZDOMENECH Aini¢2Rion 02:09.880 [ 00:01.595| 00:27.404 | 00:06.275| 00:16.728 | 00:03.323 | 35
GALLARDOSEGOV [AAdia¢oROMIGUED2:12.508 | 00:02.628 | 00:30.032 | 00:08.904 [ 00:19.356 | 00:05.952| 40
CMPANAQUIROGADAMAAIDh 02:12.983 [ 00:00.474 | 00:30.507 | 00:09.378 | 00:19.831| 00:06.426| 34
LIRIAMARTINEZM AiNédid. 02:16.024 [ 00:03.040 | 00:33.548 | 00:12.419 | 00:24.384 | 00:16.960 | 29
DIAZFERNANDEZANAi€iddion 02:23.840 [ 00:07.816 | 00:41.364 ] 00:20.235| 00:30.688 | 00:17.283 | 40
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